












Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0  

www.mack-remstalmarkt.de

Schinkenspeck
mild geräuchert 100 g

1.59

–.89

Kikok Hähnchenkeulen
frei von Antibiotikazusatz 100 g

2.99

Argentinische
Wildgarnelen
mit Kopf und Schale 100 g

EatHappy steht für frisches, handgerolltes 
Sushi und asiatische Spezialitäten.
Unsere Produkte werden laufend frisch 
vor Ort für Dich zubereitet!

Unser handgerolltes Sushi 
gibt es jetzt in Deinem 
Remstal-Markt Mack, 
Strümpfelbacher Str. 11 
in Weinstadt.

Laufend frisch
für Dich!

Rostbraten
von der Färse
gut abgelagert
100 g 2,99
Kalbsschnitzel
aus der Oberschale
100 g 3,19
Bugblatt
von der Färse
ideal zum schmoren
100 g 1,19
Bierwurst
Bayrische Art
100 g 1,59
Barbarossaschinken
heiß geraucht
100 g 1,79
Gekochte Ripple
mager, saftig
100 g –,99
Schinken� eischkäse
mit mediterranen Kräutern
100 g –,79

FLEISCH & WURST

Gültig bis Samstag, 25.01.2020 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

Fischertopf

Heringsalat mit Shrimps

100 g 1,89

SALAT�THEKE

auFISCH�SPEZIALITÄTEN OBST & GEMÜSE

Philadelphia Frischkäse 
verschiedene Sorten 
100 g = 0,56 € / 0,48 €

150 g / 175 g Becher –,85
Dairygold Irische Butter
oder Streichzart ungesalzen
100 g = 0,56 €

250 g Becher 1,39

MOLKEREIPRODUKTE

Feierabendbrötchen

3 Stück 1,10
Steinofenbrot

aus Weizen- und

Roggenmehl

1 kg Laib 3,10

BACKWAREN

Schweinehals
aus dem Backofen
100 g –,99 

HEISSE THEKE
MITTAGSMENÜS 11.00 � 14.00 UHR

Unter www.mack-remstalmarkt.de 
� nden Sie den aktuellen Speiseplan 

mit unserem 
täglich wechselnden Mittagsmenü.

Mövenpick Ka� ee 
der Himmlische, El Autentico
1 kg = 7,18 €

500 g Packung 3,59
Milka Schokolade
verschiedene Sorten
100 g = 0,88 € / 0,59 € 

85 g / 100 g Tafel –,75
Kühne
Rotkohl oder Apfelrotkohl
1 kg = 1,46 €

680 g Glas –,99
Pringles
verschiedene Sorten
100 g = 0,65 €

200 g Dose 1,29
Iglo Gemüse-Ideen
oder Rahm-Gemüse 
verschiedene Sorten
1 kg = 4,15 €

480 g Packung    1,99
Tempo
Taschentücher 
30 x 10 Stück Packung  1,99

BESONDERS PREISWERT

Spanischer Edelpilzkäse
Valdeon
45 % Fett i. Tr. 
100 g 2,49
Spanischer Ziegenhartkäse
Garrotxa
56 % Fett i. Tr. 
100 g 3,49

KÄSE�SPEZIALITÄTEN

Frisches Schollen� let
aus Island
100 g 2,19
Fjordforellen� let 
aus Norwegen
100 g 2,99

Clementinen 
aus Israel, KL I
1 kg 3,99
Avocado
aus Peru, KL I
Stück 1,49
Karto� eln
vom Bauernhof Gnamm
aus Hohenacker
verschiedene Sorten, KL I
1 kg = 1,19 €

2,5 kg Beutel 2,99

Freixenet Sekt
verschiedene Sorten
1 Liter = 5,32 €

0,75 Liter Flasche 3,99
Campari Bitter
1 Liter = 12,84 €

0,7 Liter Flasche 8,99

WEINABTEILUNG

GETRÄNKEMARKT

Hohes C
verschiedene Sorten
1 Liter Flasche –,88
Aqua Römer Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,55 €, zzgl. 3,30 € Pfand

Kiste mit 12 Glas� aschen 
à 0,75 Liter 4,99

DIE MACK-ANGEBOTE DER WOCHE


